

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сарапульский радиозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		32	0	24	5	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		89	0	80	5	4	0	0	0
из них женщин		5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>I. Руководители, специалисты и служащие</b>																							
	<i>42. Сборочное производство № 91</i>																							
	<i>16. Участок изготовления и ремонта передвижных средств связи (ПСС)</i>																							
1.1.42.16.1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.42.16.2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.42.16.3	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>43. Лаборатория по проведению специальных работ № 61</i>																							
1.1.43.1	Начальник лаборатории по проведению специальных работ	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1.43.2	Ведущий специалист по проведению специальных работ	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.43.3	Специалист по проведению специальных работ	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>2. Основные рабочие</b>																						
	<i>1. Механо-гальванический цех № 25</i>																						
	<i>3. Участок мелких серий</i>																						
1.2.1.3.11	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>4. Автоматный, токарно-револьверный участок</i>																						
1.2.1.4.25	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.1.4.26	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>5. Участок штамповки и изготовления метизов</i>																						
1.2.1.5.9	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.1.5.10	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>7. Токарно-фрезерный участок</i>																						
1.2.1.7.27	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.1.7.28	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>9. Участок изготовления антенн</i>																						
1.2.1.9.5	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.1.9.6	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>10. Участок изготовления металлоизделий, гальванического и лакокрасочного покрытия</i>																						
1.2.1.10.1	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.1.10.2	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>2. Инструментально-механический цех № 29</i>																						
	<i>1. Литейно-прессовый участок</i>																						
1.2.2.1.5	Литейщик на машинах для литья под давлением	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1.2.2.1.7	Обработчик изделий из пластмасс	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.2.2.1.8	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.2.1.9	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	3. Механический участок производства инструмента																						
1.2.2.3.8	Токарь-расточник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	6. Сборочное производство № 91																						
1.2.6.4.14	4. Участок изготовления кабелей и вязки жгутов Вязальщик жгутов, кабелей и шнуров	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	3. Вспомогательные рабочие																						
	2. Отдел материально-технического обеспечения № 39																						
	3. Производственно-логистический центр																						
1.3.2.3.19	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	13. Механо-гальванический цех № 25																						
	5. Бюро инструментального хозяйства																						
1.3.13.5.9	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.3.13.5.10	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	14. Транспортный цех № 26																						
1.3.14.23	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	15. Инструментально-механический цех № 29																						
1.3.15.7	Лифтер	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	2. Литейно-прессовый участок																						
1.3.15.2.3	Наладчик литейных машин	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	22. Сборочное производство № 91																						
	1. Участок изготовления и ремонта передвижных средств связи (ПСС)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.3.22.1.1	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.3.22.1.2	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.3.22.1.3	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бусаров С.Ю.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной и экологической безопасности № 44

(должность)

(подпись)

Чикурова Н.А.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Заместитель начальника отдела главного технолога № 56 по механическим производствам

(должность)

(подпись)

Багаутдинов В.М.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Начальник бюро организации и оплаты труда отдела № 36

(должность)

(подпись)

Ижболдина О.В.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Начальник отдела управления персоналом № 34

(должность)

(подпись)

Алексеева А.Е.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

И.о. председателя профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дубровина Н.В.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Начальник МГЦ № 25

(должность)

(подпись)

Захаров П.П.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Начальник ИМЦ № 29

(должность)

(подпись)

Чухланцев Д.И.

(Ф.И.О.)

030423

(дата)

Начальник сборочного производства № 91  
(должность)

  
(подпись)

Пименов В.В.  
(Ф.И.О.)

030423  
(дата)

Коммерческий директор  
(должность)

  
(подпись)

Глухов Н.Г.  
(Ф.И.О.)

030423  
(дата)

И.о. начальника лаборатории № 61  
(должность)

  
(подпись)

Аристов И.А.  
(Ф.И.О.)

030423  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
2219  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Шиляева Альбина Расимовна  
(Ф.И.О.)

31.03.2023  
(дата)